
Zarządzenie Nr 95/313/19 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 04 czerwca 2019 roku 

 
 
 
zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta Koszalina w sprawie powierzenia Zarządowi Obiektów 
Sportowych Sp. z o.o. w Koszalinie bieżącego administrowania terenem w obrębie zalewu powstałego 
w rejonie ulic 4-go Marca, Sybiraków i Paderewskiego zwanym „Wodną Doliną”, w tym również 
organizacji i prowadzenia strzeżonego kąpieliska w obrębie ww. zalewu. 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i 15, art. 9 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i w związku z art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 386/1396/17 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 13 stycznia 2017 roku w sprawie 
powierzenia Zarządowi Obiektów Sportowych Sp. z o.o. w Koszalinie bieżącego administrowania terenem  
w obrębie zalewu powstałego w rejonie ulic 4-go Marca, Sybiraków i Paderewskiego zwanym „Wodną Doliną”, 
w tym również organizacji i prowadzenia strzeżonego kąpieliska w obrębie ww. zalewu, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„3.1. Za wykonanie w 2017 roku powierzonych zadań, o których mowa w § 1 i 2, ZOS otrzyma roczną kwotę 
w wysokości 272.808,- zł brutto (słownie złotych: dwieście siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset osiem 
00/100), która płatna będzie w miesięcznych ratach w wysokości 22.734,- zł brutto (słownie złotych: 
dwadzieścia dwa tysiące siedemset trzydzieści cztery 00/100) każda. 
Za wykonanie w 2018 roku powierzonych zadań, o których mowa w § 1 i 2, ZOS otrzyma roczną kwotę  
w wysokości 342.000,- zł brutto (słownie złotych: trzysta czterdzieści dwa tysiące 00/100), która płatna 
będzie w ratach zgodnie z poniższym harmonogramem: 
 za styczeń 2018 r. w wysokości 25.000,- zł brutto, 
 za luty 2018 r. w wysokości 25.000,- zł brutto, 
 za marzec 2018 r. w wysokości 25.000,- zł brutto, 
 za kwiecień 2018 r. w wysokości 27.448,- zł brutto, 
 za maj 2018 r. w wysokości 27.444,- zł brutto, 
 za czerwiec 2018 r. w wysokości 30.302,- zł brutto, 
 za lipiec 2018 r. w wysokości 30.301,- zł brutto, 
 za sierpień 2018 r. w wysokości 30.301,- zł brutto, 
 za wrzesień 2018 r. w wysokości 30.301,- zł brutto, 
 za październik 2018 r. w wysokości 30.301,- zł brutto, 
 za listopad 2018 r. w wysokości 30.301,- zł brutto, 
 za grudzień 2018 r. w wysokości 30.301,- zł brutto. 

Za wykonanie w 2019 roku powierzonych zadań, o których mowa w § 1 i 2, ZOS otrzyma roczną kwotę  
w wysokości 351.600,- zł brutto (słownie złotych: trzysta pięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset 00/100), która 
płatna będzie w ratach zgodnie z poniższym harmonogramem: 
 za styczeń 2019 r. w wysokości 28.336,- zł brutto, 
 za luty 2019 r. w wysokości 28.336,- zł brutto, 
 za marzec 2019 r. w wysokości 28.336,- zł brutto, 
 za kwiecień 2019 r. w wysokości 28.336,- zł brutto, 
 za maj 2019 r. w wysokości 29.713,- zł brutto, 
 za czerwiec 2019 r. w wysokości 29.707,- zł brutto, 
 za lipiec 2019 r. w wysokości 29.707,- zł brutto, 
 za sierpień 2019 r. w wysokości 29.707,- zł brutto, 
 za wrzesień 2019 r. w wysokości 29.707,- zł brutto, 



 za październik 2019 r. w wysokości 29.707,- zł brutto, 
 za listopad 2019 r. w wysokości 29.707,- zł brutto, 
 za grudzień 2019 r. w wysokości 30.301,- zł brutto.” 

 
§ 2. Pozostałe zapisy ww. zarządzenia pozostają bez zmian.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

wz. Prezydenta Miasta 
  Zastępca Prezydenta 

 
       Andrzej Kierzek 
   /podpis nieczytelny/ 


